
２０１２年５月２日 

 
社員（会員）各位 

 
一般社団法人愛媛県精神保健福祉士会 

会 長  丸 田 一 郎 
  （ 公 印 省 略 ） 

 
定期社員総会のご案内 

 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、２０１２年度一般社団法人愛媛県精神保健福祉士会の定期社員総会を下

記の通り開催いたします。 
ご多忙中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくお願

い申し上げます。 
また、当日受付にて本年度会費（県会６，０００円）を徴収させていただきま

すので、ご協力下さい。 
なお、当日欠席される方は、議案書に同封の委任状に必要事項をご記入、ご押

印のうえ、５月１８日（金）までに、事務局へ、郵送若しくはＦＡＸ、メールに

てご送付下さい。 
〒790-0932 
 松山市東石井５丁目３－１３ 一般社団法人愛媛県精神保健福祉士会事務局 

ＦＡＸ ０８９－９６１－１４３２ 
 M-mail jimukyokutyo@ehime-psw.com 

 
記 

 
日 時：２０１２年５月２６日（土） 

           午後２時～６時（受付：1 時 30 分から） 
・定期総会  ２時～３時３０分 
 定款変更(案)の審議を行います(別添議案書のとおり) 
・担当者会 ４時～６時 

          ≪※3 時 30 分～4 時まで、支部総会の予定です。≫ 
 

場 所：真光園 管理棟 ２階 会議室 
           松山市南高井町１４９１  
           TEL ０８９－９７５－２０００ 
 
       その他：定款及び総会運営規程、役員選挙規程もご持参ください。 

総会後に懇親会を予定しております。 
多数のご参加をお待ちしております。  
    

※総会は、まだ会員になっていない方でも参加ができます。 しかし、議決権がないのと、

１６時からの担当者会に出席することはできません。１８時３０分からの懇親会の出席

は可能です。 
 


